
UCHWAŁA NR 41/1715/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 października 2020 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 
społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288 i 1086)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie pomocy 
prawnej oraz pomocy w zakresie zamówień publicznych na rzecz Departamentu Cyfryzacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w ramach 
projektów „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, „Kultura w zasięgu 2.0”, „Budowa Kujawsko-
Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap”, 
współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowy region. 

 
§ 2. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ wystąpiła istotna zmiana 

okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży 
w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej przewidzieć. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


